2025 年９月 12日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金 子  哲 広

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

組織変更及び取締役、執行役員の職掌変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、組織変更及び取締役、執行役員の職掌変更を決定いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．経営管理本部の分離及び、事業本部の新設（2025 年 10 月１日付）

当社は、業務の効率化及び、各部門の強化を図ることを目的として経営管理本部を財務管理本部

と経営戦略本部に分離いたします。また、顧客からの様々な要望に対応し、魅力ある商品の提供を

継続的に行うことを目的とし、商品の仕入れ、開発に積極的に取り組むために不動産開発事業本部

とソリューション事業本部を新設いたします。

２．取締役の職掌変更（2025 年 10 月１日付）

氏 名 新 旧

菅原 敏道
専務取締役

第一営業本部長

専務取締役

PM 事業本部長

中野 大輔
取締役

財務管理本部長

取締役

経営管理本部長

菊池 秀一
取締役

不動産開発事業本部長

取締役

第四営業本部長

鳴尾 嘉人
取締役

経営戦略本部長

取締役

第一営業本部長

３．執行役員の職掌変更（2025 年 10 月１日付）

小林 康弘
執行役員

第四営業本部長

執行役員

市毛東海日立ブロック

統括ブロック長

鈴木 正雄
執行役員

PM 事業本部長

執行役員

PM 事業副本部長

前嶋 公夫
執行役員

ソリューション事業本部長

第一営業本部

ソリューション事業部

統括部長

４．組織変更図

以 上

【現行組織図】 【改定組織図】2025年10月1日付

内部監査室内部監査室

第一営業本部

新設
財務管理本部

東京千葉ブロック

県南第一ブロック

県南第二ブロック

PM事業部

経営管理部

業務推進部

財務部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
新設

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

市毛東海ブロック

日立ブロック

経理部

第一営業本部 水戸ブロック

ひたちなかブロック

ＰＭ事業本部

経営管理本部

第二営業本部

第三営業本部

第四営業本部

新設
不動産開発事業本部

ＰＭ事業本部

新設
経営戦略本部

代表取締役
社長

水戸ブロック

ひたちなかブロック

代表取締役
社長

第二営業本部 東京千葉ブロック

第三営業本部 県南第一ブロック

経営管理部

業務推進部

財務部

第四営業本部

PM事業部

県南第二ブロック

代表取締役
会長

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

株主総会
市毛東海ブロック

取締役会 日立ブロック

株主総会

取締役会

代表取締役
会長

監査役会 監査役会